СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО  ВИДЯЕВО

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

16.05.2011 № 290
пос. Видяево
Об утверждении перечня имущества казны,

предлагаемого к передаче из муниципальной собственности  ЗАТО Видяево в федеральную собственность на безвозмездной основе

Заслушав информацию начальника отдела муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево Бражниковой Е.Н., руководствуясь частью 11 статьи 154 Федерального Закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», ст.24 Устава ЗАТО Видяево,  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности ЗАТО Видяево, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 28.04.2009 № 107, в целях приведения имущественных отношений в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества казны, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности ЗАТО Видяево в федеральную собственность на безвозмездной основе, согласно приложению.

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево».
            Приложение: на 01 л. в 01 экз.
Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов ЗАТО Видяево                              С.М.Дубовой

Приложение
к решению Совета депутатов ЗАТО Видяево

16.05.2011 № 290

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества казны, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности ЗАТО Видяево в федеральную собственность на безвозмездной основе
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Помещение (отделение пенсионного фонда)
	Мурманская область, н.п.Видяево, ул.Центральная, д.№ 10
	Назначение: нежилое, общая площадь 42,3 кв.м., этаж 1, номер на поэтажном плане 4